承 认 书
SPECIFICATION FOR APPROVAL
客 户 Customer：
产品名称Project：
规格型号 Part No：
贵公司承认印 Approal slgnatures
料 号/Part No. 签 章/Signatures
日期 Date:

子
有
限
公
司
5. Electrical Characteristics
CYL104R type
PART No.
NOMINAL
INDUCTANCE
( uH )
Test Freq. (kHz/v) DCR
(Ω)MAX
IDC
(A)MAX
CYL104R-1R0N 1.0 100/0.25 12.00m 6.35
CYL104R-2R2N 2.2 100/0.25 17.00m 6.10
CYL104R-3R3N 3.3 100/0.25 22.00m 5.80
CYL104R-3R9N 3.9 100/0.25 26.00m 5.05
CYL104R-4R7N 4.7 100/0.25 34.00m 4.70
CYL104R-5R6N 5.6 100/0.25 33.00m 3.80
CYL104R-6R8N 6.8 100/0.25 35.00m 3.75
CYL104R-8R2N 8.2 100/0.25 38.00m 3.60
CYL104R-100M 10 100/0.25 40.00m 3.50
CYL104R-150M 15 100/0.25 55.00m 2.90
CYL104R-220M 22 100/0.25 73.00m 2.50
CYL104R-330M 33 100/0.25 93.00m 2.00
CYL104R-470M 47 100/0.25 128.00m 1.80
CYL104R-560M 56 100/0.25 213.00m 1.62
CYL104R-680M 68 100/0.25 304.00m 1.50
CYL104R-820M 82 100/0.25 338.00m 1.42
CYL104R-101M 100 100/0.25 340.00m 1.35
CYL104R-151M 150 100/0.25 611.00m 1.05
CYL104R-221M 220 100/0.25 939.00m 900m
CYL104R-271M 270 100/0.25 1.17 720m
CYL104R-331M 330 100/0.25 1.30 530m
CYL104R-391M 390 100/0.25 1.56 450m
CYL104R-471M 470 100/0.25 1.76 405m
深圳市韩下电子有限公司
深
圳
市